Câmara Municipal de Cruzeiro
Estado de São Paulo

GABINETE VEREADORA TATIANA NASCIMENTO

___________________________________________________________________________________
Av. Major Novaes, 499 – Centro - Cruzeiro/SP - CEP 12701-905 - PABX (12) 3141-1010

   1

PROJETO DE LEI Nº ____ / 2025

“Dispõe sobre declaração de Utilidade Pública, na forma

que menciona"

Art. 1 - Fica declarado de Utilidade Pública Municipal a “PRIMEIRA IGREJA

PRESBITERIANA INDEPENDENTE DE CRUZEIRO”

Art. 2 – A Lei entra em vigor na data da sua publicação, revogado todas as disposições

em contrário.

Plenário Dr. Orlando Freire de Faria, 26 de fevereiro de 2025.

Vera. TATIANA NASCIMENTO - PSD

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003300320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003300320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003300320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310030003300320030003A005000

Assinado eletronicamente por Vereadora Tatiana A. do N. Silva em 26/02/2025 17:25

Checksum: AD5A790B5C2AAB0D54131AB59A213FA7B3E9A41CB7BE300BF2D6D27165FE443C

Autenticar documento em https://cruzeiro.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310030003300320030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.